Encerrado até Agosto 

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE004132 10-10-2022

Credor 72239452000131 - FERNANDO RODRIGUES FERREIRA - ME

Valor 3.389,35 (Três mil e trezentos e oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos)

Classificação

Natureza 339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.122.512.20539 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

[...]

Impresso por KLÉBIA MARIA TEIXEIRA DA SILVA DIAS em 10-10-2022 às 16:26.

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2022NE004132 10-10-2022

Credor 72239452000131 - FERNANDO RODRIGUES FERREIRA - ME

Valor 3.389,35 (Três mil e trezentos e oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos)

ITEM 29 1 POTE 9,00 9,00

Descrição CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO BRANCO, COM FLUOR, PASTA PRONTA PARA USO. FRETE INCLUSO, POSTO EM 
FORTALEZA/CE. MARCA/FRABRICANTE/MODELO: IODONTOSUL

ITEM 30 1 0 PACOTE 9,40 94,00

Descrição COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 CM, EMBALAGEM COM 500 UNIDADES.